Doklad & 9 - schvileno na zasedani ZO ¢&. VIL. —18.12.2019

8. zména rozpo&tu obce Borsice u Blatnice v roce 2019

— 70 ¢&. VIL —18.12.2019

U p¥ijmi se navrhuje rozpodet povysit o

K¢ 4105 000,00

Pol. 4116 UZ 103133063 prutokova dotace pro Z8
Pol. 4116 UZ 103533063 pritokové dotace pro ZS
(Neinvesticni dotace z MSMT — Sablony I1.)

Pol. 4116 UZ 103133063 pritokova dotace pro MS
Pol. 4116 UZ 103533063 prittokova dotace pro MS
(Neinvesticni dotace z MSMT — Sablony I1.)

Pol. 4116 UZ 29030 — fin. piispévek na kiirovcovou kalamitu K¢
§ 1031 2111 Pé&stebni &innost - piijmy z lesa

§3639 2131 Kom. sluzby a iz. rozvoj-najem pozemki
§ 3326 2132 Piijmy z prondgjmu domu lidovych tradic
§ 3319 2132 Pfijmy z prondjmu kulturniho domu

Pol. 1111
Pol. 1113
Pol. 1121
Pol. 1211
Pol. 1381

Daii z ptijmu fyzickych osob

Dati z piijmu fyzickych osob vybirana srazkou
Daii z piijm pravnickych osob

Dai z pfidané hodnoty

Dani z hazardnich her

U vvdaju se navrhuje rozpocet povysit o

K¢
K¢

K¢
K¢

K¢
K¢
K¢
K¢
K¢
K¢
K¢
K¢
K¢

K¢

80 000,00
451 000,00

60 000,00
338 000,00

320 000,00
170 000,00
92 000,00
8 000,00
10 000,00
764 000,00
61 000,00
94 000,00

1 640 000,00

17 000,00

1 439 000,00

§ 2212 Silnice 5171
Priitokovd dotace pro ZS

§ 3113 5336 UZ 103133063
§3113 5336 UZ 103533063
Priitokovd dotace pro MS

§3111
§3111
§ 3399
§ 1031
§3113

5336
5336
5169
5169
5169

UZ 103133063
UZ 103533063
Ostatni zaleZitosti kultury

Pé&stebni ¢innost
Zakladni Skola

K¢

K¢
K¢

K¢
K¢
K¢
K¢
K¢

250 000,00

80 000,00
451 000,00

60 000,00
338 000,00
30 000,00
200 000,00
30 000,00

Rozdil ve vysi 2 666 000,00 K&, bude zatétovan na polozku 8115 — zména stavu
kratkodobych prosttedki na bankovnich uctech.



Upraveny rozpocet po 8. zméné:

Pfijmy po konsolidaci: 17 364 000,00 (pol. 1111 —4999) (13 259 000,00 + 4 105 000,00)
Vydaje po konsolidaci: 20 055 000,00 (pol. 5011 - 6999) (18 616 000,00 + 1 439 000,00)
Saldo po konsolidaci: 2 691 000,00
Ttida 8 — financovani 3 161 000,00 (pol. 8115) (5 827 000,00 - 2 666 000,00)

-470 000,00 (pol. 8124)

Financovéni po konsolid. 2 691 000,00

Bohuslav Vavra
starosta obce

Vyvéseno: 03.01.2020

oBECN! URAD Uislon,
687 63 BORSICE u Blatnice
okres Uherské Hradisté



